_
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/ /t 0i, ior'} Nq

Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012 Ns
l081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.71.2014 Jф 152

"Об угверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

l . Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложеЕию.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-8з

1'r9I

;Ё

Временно осуществляющий
-.'ф*l-_ gОПГСгр;4с-"\

,\
области

l

,. l

с.,

\1.
\-1

м,

Разослшrо: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, сектор по лицензированию медицинской
и фармацевтической деятельности, в дело,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕву комитета
1цравоохранеч.ия
tJолгоградскои ооласти

от Ns

Перечень уrреждений прекративших действие лицензии:

1. индивидуальный предприниматель Бергалиева Гульнара
Сапаргалиевна;

паспорт 1811 Jф 696969, выдан Отделением УФМС России по
Волгоградской области в Ленинском районе, 26.04.12r.

Сокращенное наименование: ИП Бергалиева Г.С.
Фирменное наимеЕоваЕие: --------------
Организационно-правов€Iя форма: индивидуЕuIьный предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40462l, Волгоградскм область, Ленинский район, г. Ленинск, ул.

Тихая, дом Л! 32.
ИНН 34l5001|5767; ОГРВОГРНИП З04345409000902.
На основании змвления о прекращении фармацевтической

деятельности за подписью Медведева .Щмитрия Владимировича (по

доверенности б/н от 01.06.2017) от 06.06.2017, регистрационный Ns 8Ф от
06.06.2017, с 2| июня 20|7 года прецратить действие лицензии
предоставленной индивиду€lJIьному предпринимателю Бергалиевой
Гульнаре Сапаргалиевне комитетом здравоохранения Волгоградской
области Ns ЛО-34-02-00l646 от 30.01.2017 г. на осуществлеЕие

фармацевтической деятельности - аптечный пункт:
404620, Волгоградская область, Ленинский район, г. Ленинск, ул.

Комсомольская, l.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения,
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения,
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.